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OIR: 2425/1262 
 
 
5 February 2025 
 

 
  

 
 
Tēnā koe   
 
Request for Information under the Local Government Official Information and 
Meetings Act 1987 (the Act) (the LGOIMA) 
 
 
Thank you for your email of 30 January 2025 requesting the following information: 
 

1. Can I please ask about the Potholes that have been fixed on Park Avenue 
5 times before the final proper fix that cleared up all the broken roading 
and surrounding area with hot mix. - This is  on the 
street side. 
 
The Pavement has been failing in this spot.  Potholing was completed each 
time the road opened until we completed the larger repair. We had to eliminate 
if it was a Water/sewer/stormwater/utility failure first.   

 
I note for the last year or more there has been white markings around the pothole 
to indicate work is to come and fix a slightly larger area than just the impacted 
pothole. This makes sense when looking at it. 

 
2. I note it was spot repaired 5 times (after wet weather in each instance) 

prior to the final fix and my question is, can you outline the cost of the 5 
spot fixes and then the cost of the final fix please? This is throughout the 
calendar year for 2024. 

 

 
 

Dispatch Estimate Estimate Estimate Claim Claim Claim Audit

Status Dispatch IDContract IDItem Item DescriptionUnits Quantity Rate Amount Quantity Rate Amount Date added

Accepted 86292 16 13.1.1 Pothole Permanent Repair Fix and Reporteach 1 $36.30 $36.30 15/03/2024

Accepted 88162 16 13.3.2.1 300 mm digout (260mm TNZ M/4  40 mm AC)square metres 29.8 $128.06 $3,816.19 33.24 $128.06 $4,256.71 06/05/2024

Accepted 89461 16 13.1.1 Pothole Permanent Repair Fix and Reporteach 1 $36.30 $36.30 17/06/2024

Accepted 89923 16 13.1.1 Pothole Permanent Repair Fix and Reporteach 2 $36.30 $72.60 09/07/2024

Accepted 92703 16 13.1.1 Pothole Permanent Repair Fix and Reporteach 1 $36.30 $36.30 26/09/2024

Accepted 94595 16 14.1.1 Pothole Permanent Repair Fix and Report (Fpath)each 1 $85.00 $85.00 22/11/2024
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Ngā mihi,  
 
 
 
 
Sean Mallon 
Group Manager Infrastructure and Asset Management 
Kaiwhakahaere Rōpū Anga me te Whakahaere Rawa 

 
 
 




